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این مطلب را ســید صادق سعادتیان در دیدار با عادل 
پیغامی مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم عنوان کرد.

وی گفت: با توجه به انعقاد تفاهمنامه بین سازمان ثبت 
و املاک و دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد تجاری - 
صنعتی و ویژه اقتصادی، همکاری با منطقه آزاد قشم در 
سه بخش حل مشکل مالکیت خانه ها و اراضی مردم، 
ثبت شرکت ها و قانون الزام به ثبت رسمی معاملات را 

به صورت جدی آغاز کرده ایم.
وی ادامــه داد: یکی از موضوعات این جلســه که با 
پیگیری های حقوقی مدیرعامل منطقه آزاد قشــم و 
رییس سازمان ثبت اسناد و املاک کشور در دستور کار 
قرار گرفت، صدور اسناد مالکیت حریم ۶۰ متری دریا 

به نام منطقه آزاد قشم است.
معاون امور اســناد سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
توضیح داد: در این راســتا تا یک ماه آینده کل حریم 
۶۰ متر دریا در منطقه آزاد قشم حدنگاری شده و سند 

مالکیت به نام این سازمان صادر می شود.
سعادتیان اضافه کرد: همچنین حل مشکل مالکیت مردم 
و اسناد رفسنجان نیز جزو دستور کارهای این جلسه بود 
که از سال گذشته با پیگیری جدی مدیرعامل سازمان 
منطقه آزاد قشم و مسئولان دستگاه قضایی آغاز شده و 
تاکنون اتفاقات خوبی نیز در این حوزه به وقوع پیوسته 

است.
وی افزود: از آن عده از قشــموندان که ســند مالکیت 
اصلاحات ارضی)سند رفســنجان( در اختیار دارند 
تقاضا داریم مدارک خود را هرچه سریع تر به اداره ثبت 
تحویل دهند تا با هماهنگی با سازمان منطقه آزاد قشم 
برای خانه های مســکونی روستاهای داخل محدوده 
مصوب قانونی، سند ۶ دانگ حدنگار شده صادر شود.

معاون امور اســناد سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
تصریح کرد: دریافت ســند، مزایای بزرگی همچون 
ایجاد آرامش و امنیت حقوقی، افزایش ارزش افزوده 
ملک و فراهم سازی شرایط استفاده از تسهیلات بانکی 

را دارد که هر سه این موارد به نفع مردم است.
وی با تاکید بر ضرورت حمایت از ســرمایه گذاران و 
بهبود فضای کسب و کار عنوان کرد: مقرر شده سامانه 
تمام هوشمند الکترونیکی ثبت شرکت ها در سازمان 
ثبت اسناد و املاک باز طراحی شود و تا تیرماه آینده کل 
کشور را تحت پوشش قرار دهد و شرایطی فراهم شده 

تا مناطق آزاد هم از امکانات این سامانه استفاده کنند.
سعادتیان اظهار کرد: این سامانه در راستای تفاهم نامه 
سازمان ثبت و دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد به منظور 
توسعه سرمایه گذاری در مناطق آزاد و تسهیل فرآیند 
کسب و کار، تاســیس شعب شرکت ها در مناطق و 
انتقال شرکت بین سرزمین اصلی و مناطق آزاد کمک 
شایانی می کند و دستورالعملی صادر شده تا راه اندازی 
سامانه در تیرماه فرآیندهای انتقال شرکت به صورت 

فیزیکی انجام شود.
وی بیــان کرد: با توجه به قانون الزام به ثبت رســمی 
معاملات کشور از تیرماه ۱۴۰۳ تمامی معاملات باید 
در سامانه کاتب ثبت شوند که طبق صحبت های انجام 
شده با مدیرعامل سازمان منطقه آزاد تاکنون ۷۰ درصد 
مشاورین املاک دارای پروانه به سامانه کاتب متصل 
شدند و مقرر شد تا ۱۵ روز آینده تمامی مشاورین به 
سامانه متصل شوند و برای آنها کارگاه های آموزشی 

وبیناری و حضوری برگزار شود.
وی یادآور شد: تمامی این اقدامات با هم افزایی سازمان 
ثبت اسناد و املاک و سازمان منطقه آزاد قشم به منظور 
برقراری ســازی آرامش حقوقی، بهبود فضای کسب 
و کار، شفاف ســازی و تسریع معاملات در راستای 

رضایت خاطر مردم انجام می شود.
ادامه نهضت سنددار کردن املاک مردم جزیره 

قشم و حل مشکل ۵۰ ساله اسناد رفسنجان
در ادامه این دیدار مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم 
گفت: توسعه فعالیت و زیست بوم هر منطقه منوط به 
دارا بودن زیرســاخت های ثبتی و حل مسائل مربوط 
به مالکیت است و تلاش داریم با ایجاد هم افزایی بین 
دستگاه های اجرایی و قضایی، مشکلات مردم در این 

حوزه حل کنیم.

عادل پیغامی افزود: در دوره اخیر با نگرش های حجت 
الاسلام غلامحسین محسنی اژه ای، رئیس قوه قضائیه، 
مسئولین قضایی هرمزگان و رییس سازمان ثبت اسناد 
و املاک حرکت های خوبی برای حل مشکل ۵۰ ساله 

اسناد رفسنجان شکل گرفته است.
وی اظهار کرد: سال گذشته با پیگیری های انجام شده 
ســند ۴۵ هکتار از اراضی شهرک صنعتی فجر به نام 
سازمان منطقه آزاد قشم صادر و تحویل شد و اقدامات 
خوبی نیز به منظور احقاق حقوق عامه و تعیین تکلیف 
اسناد رفسنجان آغاز شد و مشکل بالغ بر هفت هزار و 

۱۴۲ سند موسوم به سند رفسنجان رفع شد.
مدیر عامل سازمان منطقه آزاد قشم عنوان کرد: هم اکنون 
نیز انعقاد تفاهم نامه همکاری میان دبیرخانه شورای عالی 
مناطق آزاد و ویژه اقتصادی و ســازمان ثبت اســناد و 
املاک کشور اقدامات خوبی به منظور تسریع و تسهیل 
ثبت شرکت ها و صدور اسناد مالکیت حدنگاری شده 
خانه های مسکونی روستاهای داخل محدوده مصوب 

قانونی در حال انجام است.
وی صدور سند حدنگاری شده حریم ۶۰ متر دریا به 
نام سازمان منطقه آزاد را یکی دیگر از اقدامات مهمی 
برشمرد که به ایجاد آرامش حقوقی در جزیره و رضایت 
خاطر فعالین اقتصادی و مردم منجر خواهد شد که طبق 
هماهنگی های انجام شــده این اسناد تا یک ماه آینده 

صادر می شود.
پیغامی ابراز امیدواری کرد با رویکرد تعاملی دستگاه 
قضا و همچنین افزایش هم افزایی بین سازمان منطقه 
آزاد و ثبت اسناد و املاک کشور با حمایت از سرمایه 
گذاران و تسهیل روند اداری فضای کسب و کار قشم 
بهبود یافته و حل مشکل مالکیت مردم بر اراضی آرامش 

حقوقی و امنیت خاطر به قشموندان بازگردد.

معاون امور اسناد سازمان ثبت اسناد و املاک کشور خبر داد؛معاون امور اسناد سازمان ثبت اسناد و املاک کشور خبر داد؛

        اقتصاد کیش -   معاون امور اسناد 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور از صدور 
اســناد مالکیت حریم ۶۰ متری دریا به نام 

سازمان منطقه آزاد قشم خبر داد.

صدور اسناد مالکیت حریم ۶۰ متری دریا 
به نام سازمان منطقه آزاد قشم

   

اقتصاد کیش -     ۵۷ دستگاه خودرو عمرانی و خدماتی به ارزش بیش از یکهزار و 
۷۱۷ میلیارد ریال به دهیاری های هرمزگان تحویل داده شد.

به گزارش اداره کل روابط عمومی استانداری هرمزگان، محمد آشوری تازیانی، در آئین 
تحویل ۵۷ دستگاه ماشین آلات عمرانی و خدماتی که با حضور فاطمه جراره نماینده 
مردم هرمزگان در مجلس شــورای اســلامی و علی قربانی معاون امور دهیاری های 
سازمان شهرداری ها و دهیاری های کشور و مدیرکل امور روستایی استانداری هرمزگان 
برگزار شد، گفت: در استان هرمزگان تلاش می کنیم که تحرک جدی در راستای توسعه 

پایدار ایجاد کنیم.
وی تصریح کرد: از این رو برنامه ای جامع و راهبردی از تلفیق مطالعات برنامه ای، آمایش 
سرزمینی، برنامه هفتم توسعه و سیاست های ابلاغی مقام معظم رهبری تنظیم شده و 

هدف ما حرکت به سمت توسعه همه جانبه و پایدار در استان است.
آشوری تازیانی همچنین به اهمیت تجهیز دهیاری ها برای ارتقای سطح خدمات رسانی 
به روستاییان اشاره کرد و گفت: با توجه به پراکندگی جغرافیایی روستاهای هرمزگان که 
در طول ۹۰۰ کیلومتر مرز و ۲۷۰ کیلومتر عمق و جزایر استقرار یافته اند، این ماشین آلات 

جدید می توانند نقش مهمی در بهبود شرایط زیست در روستاها ایفا کنند.
استاندار هرمزگان بیان کرد: این اقدام نه تنها به بهبود زیرساخت ها و خدمات رسانی در 
مناطق مختلف استان کمک خواهد کرد، بلکه می تواند منبع درآمدی برای دهیاری ها 

باشد و به توسعه پایدار روستاها کمک کند.
وی با تأکید بر حمایت دولت و سازمان های حمایتی در راستای توسعه روستاها، ادامه 
داد: نیروی انسانی مستعد و منابع و تجهیزات، به عنوان موتور محرکه توسعه روستاها 
عمل می کنند و حرکت های منسجم تر از سوی دهیاری ها و شوراهای مناطق روستایی 
می تواند زمینه بهره برداری بهتری از این ظرفیت ها داشته باشیم. استاندار هرمزگان با 
اشاره به اهمیت افزایش بهره وری در پروژه های روستایی تاکید کرد: استفاده بهینه از 
منابع موجود، توجه به ظرفیت های بومی و همچنین تأمین نیازهای اساسی مردم در 
مناطق روستایی بخشی از شاخص های بهره وری است که باید مورد توجه قرار گیرد.

۵۷ خودرو سنگین به دهیاری های  
هرمزگان تحویل داده شد

اقتصاد کیش -    اســتاندار کرمان از جاده شهرســتان جازموریان- جاسک که هفت 
شهرســتان جنوب کرمان را به بندر جاسک متصل می کند بازدید کرد. بخشی از این 

محور خاکی است که آسفالت آن به زودی آغاز می شود.
۱۷ کیلومتر این مسیر از سمت جازموریان انجام شده است، ۱۶ و نیم کیلومتر این مسیر 

هم خاکی است و ۶۰ کیلومتر آن هم نیاز به بهسازی دارد.
این مســیر شامل، جاســک به قلعه گنج به محمد آباد ریگان و جازموریان به سمت 

محمدآباد ریگان است.
رییس ســازمان مدیریت و برنامه ریزی اســتان کرمان در جریان این بازدید در مورد 
اعتبارات این محور گفت: یک هزار و ۱۰۰ میلیارد ریال در نظر گرفته شده است اما با 

چهار هزار میلیارد ریال تکمیل می شود
محمدرضا وحیدی افزود: این طرح در اولویت تخصیص اعتبار قرار دارد و با اتصال 

به بندر جاسک باعث رونق هفت شهرستان جنوبی و دیگر نقاط پیرامون می شود.
کاهش فاصله دسترسی جاسک به مرکز و دیگر نقاط کشور با توسعه این مسیر از جمله 

مزیت های این پروژه به شمار می رود.
استاندار کرمان همچنین از پل در حال ساخت ورودی جازموریان که در سال ۱۴۰۱ بر 

اثر سیل تخریب شده بود بازدید کرد.
این پل شامل ۲۵ دهانه است و تکمیل آن ۴۰۰ میلیارد ریال نیاز دارد.
بازدید از پروژه گلخانه ای عظیم رودبار جنوب

استاندار کرمان همچنین از پروژه گلخانه ای عظیم شهرستان رودبارجنوب بازدید کرد.
مساحت گلخانه بیش از ۱۷۵ هزار متربع است که ۲ هزار مترمربع آن گلخانه تحقیقاتی، 
۲۴ هزار مترمربع گلخانه تولید نشا و ۱۴۹ هزار مترمربع آن گلخانه های تولید محصول 

است.

طی بازدید استاندار  کرمان اعلام شد:

اتصال جاده راهبردی جنوب کرمان
 به بندرجاسک

اقتصاد کیش -    رییس اداره بازرگانی داخلی سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان 
گفت: نخستین نمایشگاه عرضه مستقیم کالا ویژه ماه مبارک رمضان و ایام پایانی سال، 

در بندرعباس برپا شد.
حمید قاسمی در حاشیه برپایی این نمایشگاه با اشاره به مصوبه ستاد تنظیم بازار استان 
افزود: در راستای دسترسی شهروندان به کالای مورد نیاز با قیمت مناسب با همکاری 
دستگاه های اجرایی مرتبط این نمایشگاه به مدت ۱۰ شب در بوستان ولایت بندرعباس 
دایر شد.نمایشگاه ویژه ماه مبارک رمضان و ایام  پایانی سال با هدف عرضه مستقیم به 

مصرف کننده با تخفیف پنج تا ۱۵ درصدی برگزار شده است.
قاسمی یادآور شد: این نمایشگاه با ۱۵۰ غرفه در متراژی به مساحت ۲ هزار مترمربع در 
بوستان ولایت، روبه روی پایانه مسافربری بندرعباس برپا است و شهروندان می توانند 

برای بازدید همه روزه از ساعت ۱۶ تا ۲۳ مراجعه کنند.

 

نمایشگاه عرضه مستقیم کالا ویژه ماه 
مبارک رمضان در بندرعباس گشایش یافت

اقتصاد کیش -    معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات درمانی هرمزگان 
گفت: مرحله دوم عملیات واکسیناسیون تکمیلی فلج اطفال کودکان زیر پنج سال از 

دیروز شنبه ۲۷ بهمن در استان آغاز شد.
دکتر یحیی میرزاده در حاشیه اجرای این طرح ملی در جمع خبرنگاران افزود: نوبت اول 
طرح واکسیناسیون فلج اطفال از تاریخ ۱۵ تا ۱۷ دی ماه سالجاری برگزار شد و مرحله 

دوم نیز از ۲۷ تا ۲۹ بهمن ماه ادامه خواهد داشت. 
دکتر اصغر زائری خاطرنشان کرد: مراکز مجری طرح در شهر بندرعباس شامل مراکز 
خدمات جامع سلامت فاطمه الزهرا، خلیج فارس، چاهستانی ها، سورو، تختی، توحید، 

اسلام آباد، ۲۲ بهمن، شادپور و سید جمال است.

 

مرحله تکمیلی واکسیناسیون فلج اطفال
 در هرمزگان آغاز شد

نشست خبری دبیرشورایعالی مناطق آزاد تجاری-صنعتی و ویژه اقتصادینشست خبری دبیرشورایعالی مناطق آزاد تجاری-صنعتی و ویژه اقتصادی


